
Smlouva
o PoskYtnutí finanČnÍ,ch I_rostředků na organizaci soutěží vyhtášených

MSMT CR na rok 2019

evid. č. smlouw 168/00873195/2019

LABYRINT - středisko volného času, vzdělávánía služeb, Kladno, Arbesova 1187
se sídlem: Arbesova 1t87,27201 Kladno
zastoupený:
IC:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále j en,,poskytovatel'')

a

Okresní rada Asociace Školních sportovních klubů, Kladnoo Karla Tomana 834
se sídlem: Karla Tomana 834,272 04 Kladnoz?stoupený: Mgr. Ondřejkou Hynkovou, předsedkyníIC: 72561998

II.
Výše a účel finančních prostředků

1, PoskYtovatel Poskytne příjemci na zabezpečení soutěží uvedených v příloze č.
nákladů spojených sjejich realizaci finánční prostředky ve výši tjs.zso,--
Jednostotřicetosmtisícsedmsetosmdesát korun českých). Uvedené ťrnanční
poukáže poskytovatel příjemci na jeho bankovní účet.

Mgr. Blankou Bendlovou. ředitelkou
00873 1 95

v návaznosti na Rozhodnutí MŠMT Čn č. 0028l9lso:J/20lg ze dne 18.1.2019 o
PoskYtnutí dotace ze státniho rozpoČtu ČR na rok20l9 uzavírajipodle ustanovení občanskéhozákoníku v platném znění tuto

Smlouvu o rg1!1tryutí finančních prostřeclků no organizaci soutěží
vyhlúšených MŠPIr ČR na-rok 2019 :

bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen,,příjemce")

PreOmUtIsmlouvy

Předmětem této smlouvY je vymezení práv a povinností obou smluvních stran při poskytnutía PouŽiti ÚČelově vázaných finančních prostředků určených ,-,á zabezpečeniokresních/krajských postr-rpových ko1 podzinrních soutěží a přehlídek vyhlašovaqých NŽŠÚTna rok 2019 (dá|e jen ,,soutěží"), které se uskuteční dle rozpisu v příloze č. 1, která jenedílnou součástí této smlouvy.

1 a úhradu
Kč (slovy:
prostředky

Strana 1 (celkem 3)



1.

2.

J.

2, poskytnutí finančních prostředků a jejich použití je účelově
okresníclvkrajských kol soutěží vyhlašovaných MšMr. Dótace nesmí
uskutečněné před 1.1 ,2019,

vánáno na realizaci
byt použita na výdaje

III.
Práva a povinnosti smluvních stran

Příjemce odpovidáza:
a) ÚČelové Použití finančních prostředků v termínu dle článku I. a v souladu

s odsouhlaseným rozpisem soutěží, který je přílohou č. 1 této smlouvy; závazným
ukazatelem rozpočtu jsou OPPP a ceny

b) správné, hospodárné a efektivní využiti finančních prostředků

Příjemce Se zavazuje postupovat v souladu s materiálem Pravidla hospodaření s
finanČními Prostředky poskytrrutými na zabezpečení soutěží a přehlídei a jejich
vYÚČtování a vYhláŠkou č, 55l20O5 Sb. o podmínkách organizace a financování soutěží a
přehlídek.

Příjemce se zavazuje zajistit realizaci soutěží dle přílohy č. 1 této smlouvy ve schváleném
rozsahu a kvalitě a o kaŽdé změně týkající se realizace soutěží písemně informovat
PoskYtovatele a Odbor školství a spotlu Krajského úřadu StředočesŘého kraje (dále jen
,,Odbor školství").

Příjemce obdrŽÍ Pověření k zabezpečení soutěží a přehlídek vyhlašovan;lcn višHar 1dleVYhláŠkY 5512005 Sb.) pro daný školní rok včetně příslušných pravidel od odboru
školství.

Příjemce se zavazttje v souladu se zákonem č. 5631199l Sb., o účetnictví, ve znění
PozdějŠÍch PředPisŮ, vést řádné a oddělené sledování přijatých a použitých finančních
prostředků ve svém účetnictví,

Příjemce je Povinen nejpozději do 13. 12.2019 předložit poskytovateli na předepsaných
formulářích vYÚčtování poskytrrutých finančních prostřeat<t á nespotřebované penEzni
prostředky vr átit na bankovní účet po skytovatel e.

Příjemce se zavazuje uchovávat vyúčtování dotace po dobu pěti let od ukončení rcalizace
soutěŽÍ a Po tttto dobu vyúČtování na písemné požád,ání předložit poskytovateli
k nahlédnutí.

Sant čnilrXstu,on"r,í

1. Pokud Příjemce por"rŽije účelové peněžní prostředky v rozporu s účelem nebo na jirrý účel,
neŽ na který mu byly ve snryslu této smlouvy poskytnuty, je povinen tyto poskytnuté
ÚČelové Prostředky vrátit poskytovateli, a to do 30 dnů poié,-.o poskýtovatel takové
PoruŠení smluvní povinnosti zjistí a příjemci uloží odvod do svého rozpočtu. Toíéž plati

4.

5.

6,

7.

Strana 2 (celkem 3)



Pro PříPad, Že Příjemce nevrátí nespotřebované peněžní prostředky ve lhůtě stanovené
touto smlouvou poskytovateli Či jinak neoprávněně poskytnuté peněiní prostředky zadrží.

DaIší u.lurron"rri

l. Vustanoveních smlouvy, kde je to výslovně uvedeno, jedná za poskytovatele odbor
školství.

2. Příjemce se zavazuje při organizaci soutěže dodržet l
podmínkách organizace a financování soutěží a
v platném zněni.

ustanovení vyhlášky ě. 55/2005 Sb., o
přehlídek v zájmovém vzdělávání,

J.

4.

Příjemce je oPrávněn hradit z poskytnutých finančních prostředků výhradně nezbytné
nákladY související srealizaci soutěží dle schváleného finančního rozpojtu.

Příjemce není oPrávněn hradit z poskytnutých finančních prostředků výdaje na pohoštění
a dary s výjimkou věcnýclr cen, které jsou součástí soutěže.

VI.
závěrečná ustanovení

l, Jakékoli změnY a doPlňkY této smlouvy lze učinit pouze formou písemného a číslovaného
dodatku, podepsaného oběma smluvnírni stranami.

2, Právní vztahY touto smlouvou neupravené se řídí obecnými ustanoveními občanského
zákoníku a dalšími právními předpisy.

3, Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech splatností originálu, znichžjeden
obdrží příjemce a jeden poskytovatel.

4, Tato smlouva nabývá Platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
ÚČinnost smlouvy zaniŘáúplným splněním všech zivazků,příjemce a poskytovatele, které
z této smlouvy vyplývají.

5, Smluvní stranY si smlouvu řádně přečetly, s obsahem smlouvy, který je projevern jejich
svobodné avážné vůle souhlasí, na důkaz ěeho připojují své podpisy.

Přílohv:
l) Rozpis soutěží - 1 str.

V Kladně dne 28. 11.2019

Mgr. Blanka Bendlová, ředitelka
poskytovate1

Mgr. Ondřej ka Hynková, předsedkyně
příjemce

Strana 3 (celkem 3)


